
UCHWAŁA NR LXXII/775/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Opola. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.
136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r.
Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675)
– po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Opola Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta Opola: 

2. Ustala się następujący przebieg dróg gminnych na terenie miasta Opola: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.  

1) Tarnopolska, oznaczona numerami działek: 44/8, 625 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

2) Grodzieńska, oznaczona numerami działek: 567, 528, 473 z karty mapy 2 obręb Kolonia
Gosławicka, 

3) Nowogródzka, oznaczona numerem działki: 491 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

4) Borysławska, oznaczona numerami działek: 575, 515 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

5) Krzemieniecka, oznaczona numerami działek: 85/2 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,
1115/8, 1116/9, 1116/6, 1116/14 z karty mapy 18 obręb Gosławice, 

6) Stanisławowska, oznaczona numerem działki: 484 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

7) Wileńska, oznaczona numerem działki: 484 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

8) Stryjska, oznaczona numerem działki: 484 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

9) Ziołowa, oznaczona numerami działek: 18/4, 228 z karty mapy 3 obręb Kolonia Gosławicka,

10) Tymiankowa, oznaczona numerem działki: 214 z karty mapy 3 obręb Kolonia Gosławicka.

1) Tarnopolska: od ul. Lwowskiej do al. Wincentego Witosa,

2) Grodzieńska: od ul. Samborskiej do ul. Tarnopolskiej,

3) Nowogródzka: od ul. Stanisławowskiej do ul. Stryjskiej,

4) Borysławska: od ul. Tarnopolskiej do ul. Samborskiej,

5) Krzemieniecka: od al. Wincentego Witosa, na długości 770m,

6) Stanisławowska: od ul. Wileńskiej do ul. Stryjskiej,

7) Wileńska: od ul. Stryjskiej do ul. Stanisławowskiej,

8) Stryjska: od ul. Lwowskiej do ul. Wileńskiej,

9) Ziołowa: od ul. Górnej, na długości 106 m,

10) Tymiankowa: od ul. Górnej do ul. Lawendowej.

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 
 

ID: SWKHF-RKJED-THUKF-XOMLO-QDVVW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXXII/775/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 30 września 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Opola. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.
136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r.
Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675)
– po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Opola Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice położone na terenie miasta Opola: 

2. Ustala się następujący przebieg dróg gminnych na terenie miasta Opola: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.  

1) Tarnopolska, oznaczona numerami działek: 44/8, 625 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

2) Grodzieńska, oznaczona numerami działek: 567, 528, 473 z karty mapy 2 obręb Kolonia
Gosławicka, 

3) Nowogródzka, oznaczona numerem działki: 491 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

4) Borysławska, oznaczona numerami działek: 575, 515 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

5) Krzemieniecka, oznaczona numerami działek: 85/2 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,
1115/8, 1116/9, 1116/6, 1116/14 z karty mapy 18 obręb Gosławice, 

6) Stanisławowska, oznaczona numerem działki: 484 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

7) Wileńska, oznaczona numerem działki: 484 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

8) Stryjska, oznaczona numerem działki: 484 z karty mapy 2 obręb Kolonia Gosławicka,

9) Ziołowa, oznaczona numerami działek: 18/4, 228 z karty mapy 3 obręb Kolonia Gosławicka,

10) Tymiankowa, oznaczona numerem działki: 214 z karty mapy 3 obręb Kolonia Gosławicka.

1) Tarnopolska: od ul. Lwowskiej do al. Wincentego Witosa,

2) Grodzieńska: od ul. Samborskiej do ul. Tarnopolskiej,

3) Nowogródzka: od ul. Stanisławowskiej do ul. Stryjskiej,

4) Borysławska: od ul. Tarnopolskiej do ul. Samborskiej,

5) Krzemieniecka: od al. Wincentego Witosa, na długości 770m,

6) Stanisławowska: od ul. Wileńskiej do ul. Stryjskiej,

7) Wileńska: od ul. Stryjskiej do ul. Stanisławowskiej,

8) Stryjska: od ul. Lwowskiej do ul. Wileńskiej,

9) Ziołowa: od ul. Górnej, na długości 106 m,

10) Tymiankowa: od ul. Górnej do ul. Lawendowej.

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 
 

ID: SWKHF-RKJED-THUKF-XOMLO-QDVVW. Podpisany. Strona 2 / 2


